

**J. L. Holding ApS**  
Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 33 62 44

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

---

**John Lauridsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. L. Holding ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg  Telefon: 9749 1452  CVR-nr.: 26 33 62 44 Stiftet: 23. november 2001 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Lauridsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Dattervirksomheder</b>	Staby Fliser og Hegn ApS, Ulfborg J. L. Ejendomme ApS, Ulfborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Staby Fliser & Hegn A/S, Ulfborg Bellinge Fliser & Hegn A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for de tilknyttede virksomheder Staby Fliser og Hegn ApS og J. L. Ejendomme ApS samt de associerede virksomheder Bellinge Fliser & Hegn A/S og Staby Fliser & Hegn A/S. De associerede selskaber er solgt ultimo 2019.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 255 t.kr. mod et underskud sidste år på 41 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 529 t.kr. mod et underskud sidste år på 630 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 993 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,4 % af de samlede aktiver på 2.657 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.009	-40.636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	385.921	-535.210
Administrationsomkostninger	-7.901	-7.896
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>633.029</b>	<b>-583.742</b>
1 Finansielle omkostninger	-138.458	-64.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.571</b>	<b>-648.164</b>
Skat af årets resultat	34.320	18.127
<b>Årets resultat</b>	<b>528.891</b>	<b>-630.037</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	528.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-630.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.891</b>	<b>-630.037</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.570.969	2.552.388
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	214.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.570.969</u>	<u>2.766.467</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.570.969</u></b>	<b><u>2.766.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	105.412
	Tilgodehavende selskabsskat	21	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	85.628	76.930
	Tilgodehavender i alt	<u>85.649</u>	<u>182.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.649</u></b>	<b><u>182.352</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.656.618</u></b>	<b><u>2.948.819</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	868.254	339.363
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>993.254</u></b>	<b><u>464.363</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	269.752	688.522
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>269.752</u></b>	<b><u>688.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	448	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.331.835	1.727.131
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	51.329	58.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.393.612</u>	<u>1.795.934</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.393.612</u></b>	<b><u>1.795.934</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.656.618</u></b>	<b><u>2.948.819</u></b>
<b>6</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.401	64.422
Andre finansielle omkostninger	<u>57</u>	<u>0</u>
	<b><u>138.458</u></b>	<b><u>64.422</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>3.103.666</u>	<u>3.103.666</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.103.666</u></b>	<b><u>3.103.666</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.239.800	-1.199.164
Årets resultat	<u>255.009</u>	<u>-40.636</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-984.791</u></b>	<b><u>-1.239.800</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	182.342	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>269.752</u>	<u>688.522</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>452.094</u></b>	<b><u>688.522</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.570.969</u></b>	<b><u>2.552.388</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Staby Fliser og Hegn ApS	Ulfborg	58,8 %
J. L. Ejendomme ApS	Ulfborg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.970.000	4.970.000
Afgang i årets løb	-4.970.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.970.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-4.755.921	-4.220.711
Årets resultat	0	-535.210
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	4.755.921	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-4.755.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>214.079</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Staby Fliser & Hegn A/S	Ulfborg	49 %
Bellinge Fliser & Hegn A/S	Odense	49 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Værdipapirer</b>		
Kostpris 1. januar	52.500	52.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
Nedskrivninger 1. januar	-52.500	-52.500
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-52.500</b>	<b>-52.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	339.363	969.400
Årets overførte resultat	528.891	-630.037
	<b>868.254</b>	<b>339.363</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 22.675 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
